
Aziende Rag.sociale Indirizzo Tutor mail Studenti 3° anno Studenti 2° anno Studenti 1° anno

AMPLIFON  ( Raoul Salvo,Daniele Rijllo)

Alfonso Fiore alfonso.fiore@amplifon.com Rosso Francesca Bona Edoardo Zucca Eleonora

Elena Guy elena.guy@amplifon.com

TO 2 Corso Peschiera, 163 Chiara Cardea chiara.cardea@amplifon.com
Filardo Lorenza

Teodori Anna

TO 3 Corso Agnelli, 74 Barbara Di Tria barbara.ditria@amplifon.com Salvadori Fabrizio Santuari Paolo

TO 5 Via Borgaro, 53 Renato Addabbo renato.addabbo@amplifon.com Sobrero Simone Iurascu Raluca

TO 6 Piazza Carducci, 130 Alessandro Monti alessandro.monti@amplifon.com Pecetto Jacopo
Caminiti Ilaria

Zappalà Elisa

TO 7 Corso Belgio, 26 Sara Tibaldeschi sara.tibaldeschi@amplifon.com Valentino Stefania * Cappello Rita

TO 8 Via Guala, 126 Paolo Parisi paolo.parisi@amplifon.com Trematore Cesare Pirrello Andrea

TO 9 Corso Francia, 14 Bruno Francesca bruno.francesca@amplifon.com Giordano Martina Romano Tanya

TO 10 C.so de Gasperi, 14 Aloi Nicolò nicolo.aloi@amplifon.it Carriero Marika

TO 11 Via Cibrario 44 Cristina Mancino cristino.mancino@amplifon.com Bertoli  Carola

Nichelino Via Torino, 185 Erika Vanzetti erika.vanzetti@amplifon.it Musca Lorenzo

Grugliasco Suoni e parole Via Lupo, 60 Cornaglia-Cannao ferruccio.cornaglia@amplifon.com Giribuola Irene

Pinerolo Suoni e parole Via Montebello, 5 Sandro Carlevaris sandro.carlevaris@amplifon.com Fontana Sofia E.

Rivoli Suoni e parole Corso Francia, 14 Ferruccio Cornaglia ferruccio.cornaglia@amplifon.com Costanza Sandra Camuso Annalisa

Ivrea Via Cascinette, 1 Michele Passalacqua michele.passalacqua@amplifon.com

Chieri Bona Via Principe Amedeo, 22 Elena Quirico elena.quirico@amplifon.com Valentino Stefania *

Ciriè Europrotesi Via Matteotti, 12 Giovanna Gastaudo giovanna.gastaudo@amplifon.com

San Mauro Sonic Via Torino, 116

Settimo Sonic Via Torino, 16 Grasso Gianluca Frangipane Manuel

Asti Udire Via Cavour, 43 Paolo Risso paolo.risso@amplifon.com Guli Mikel Lazzaro Chiara

Savigliano Corso Roma, 67 Alessandro Milani alessandro.milani@amplifon.com

Chivasso Sonic Via Roma, 21 Barrera Roberto roberto.barrera@amplifon.com Fenoglio Riccardo Casa Simone

Cuneo GLG di Gilardo Via V. Amedeo II, 5 Gilardi-Montis Mondino Federico

AUDIOLOGICA (Laura e Nicola Giulianati)

Torino Via Rosmini, 5 Laura Giulianati Scapolan Valentina Bosica Daniele

Cuneo Via XX settembre, 7F Nicola Giulianati

TO 04 Via Genova, 20 Roberta Cottino roberta.cottino@it.audionova.com Borromeo Federica

TO 01 C.so Vittorio Emanuele II, 24 Davide Pargalia davide.pargalia@it.audionova.com Rognetta Chiara

TO 02 C,so Montecucco, 15 Isabella Caligaris isabella.caligaris@it.audionova.com Sorrenti Valeria

TO 03 Via del Carmine, 26/d Luca Rombolà luca.rombol@it.audionova.com

TO 07 Via Monastir, 7 Chiara Di Monopoli chiara.dimonopoli@it.audionova.com

Grugliasco Via Spanna, 1 Gabriella Bortolini gabriella.bortolini@it.audionova.com

Torino Via Magenta, 24 Michele Di Fonzo dfm.magicson@libero.it

Torino Corso Re Umberto, 19/D Roberto Gotta maico.torino1@gmail.com Perri Fabrizia Iovinella Mauro

Rivoli

Aosta

Cuneo

Torino C.so Turati, Bruno Castigliano bcastigliano@gmail.com Graglia G./Cagliero G. Popa Ionica

Abbatangelo Giovanni Briga Martina

Abbatangelo Sabrina Iparraguirre Mendoza Y.

Torino Via Bellini, 4 Tosello Marco marcotosello1@virgilio.it

Torino Via S.secondo,44/a G. Segretario audiomed-to@libero.it

laura.giulianati@gmail.com

Via San Tommaso, 24TO 1

AUDIOMED SRL

Carlo Pergola

ABBATANGELO APPARECCHI ACUSTICI (Giovanni Abbatangelo)

MAICO  (Walter Aimasso)

OTOFIT (Bruno Castigliano)

carlo.pergola@amplifon.com

CENTRO ACUSTICO TORINESE (Marco Tosello)

info@abbatangelo.netC.so P. Eugenio, 3/ETorino

AUDIONOVA  ( Laura Adamo- Francesca Fancellu)
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